³¹ (*a lato sinistro, in margine*) Membranam huius exempli autographam reperi ego Rambaldus c. Anno 1746. inter privatas parietes cuius . . . Nobilis Civis nostri, et in Archivo reposui.

³² (*a lato sinistro, in margine*) MCLXXXIV 1. Oct. pag. 3. t.o

³³ (*a lato, a destra*) Lucii III. An. IV.

³⁴ (*a lato, a sinistra*) h. e. iura et privilegia: nam et subiectiones capellanorum, et clericorum, infra exprimit.

³⁵ (*sotto la precedente e sul margine inferiore*) Diploma igitur Henrici, quo Capituli exemptio aut statuitur aut firmatur, ratum habent Pontifices huc et in caeteris Bullis Canonicorum nostrorum gratia datis; et sic immemorabili consuetudini, qua Capituli iurisdictiones inniti duntaxat putantur, accedunt tituli et privilegia ecclesiastica, cum quicquid ei Principes, aut Ep.i elargiti sunt, confirmet Papa.

³⁶ (*ancora sotto, in margine inferiore*) oblationes in Missis maxime Defunctorum diu obtinuerunt.

V. Statuta Tarvis. Civit. 1231. pag. 178. t.o V. infra p. 187. Cangius in Glossar. v. Capella, n. 6. "Capella postmodum dicta . . . quae non erat Baptismalis". Ioannes de Janua: Capella, parva Ecclesia, quae non habet baptisterium, nec Coemeterium.

³⁷ (*sul margine inferiore*) Nota: in recensendis Ecclesijs Capitulo spectantibus Pontificia haec Diplomata de S. Agnetis Ecclesia tacent, eo quod Tiso Canonicus Tarvisinus illius Patronus ex fundatione, Ecclesiam ipsam Sc.ae Agnetis Elemosinarum iure et honore Capitulo suo tradidit: hicque obiit Anno D.ni M^oCCX. Indict. XIII. uti notatum est in Necrologio Eccl.iae Tarvis. ad diem XVI. Kal. Septemb.

(*in margine destro*) 1. S. Nicolai 2. S. Jo. Baptistae 3. S. Jo. de Ripa 5. S. Bartholomaei 6. S. Sophiae 7. S. Bonae 14. S. Mariae de Fontanis 8. S. Pelagii 9. S. Michaelis de Melma 10. S. Mariae de pratogalzo 11. S. Angeli 12. S. Gervasii 13. S. Vitalis. . . .

³⁸ (*sul margine sinistro, un lungo elenco di queste terre*) Terras in Civit. aedif. et inaedif., Clausar. jux. fossas Civit. . . .

et in Brentina, mansos, et terras, quas habetis in spaunian.e, et in Maltrico, ut Ursinico, et Bauliaco, mansos, quos habetis in Castaniola, mansos, quos habetis in Malsago, et in postom., in Musan. Eccl.iam S. Bonae cum pertinentiis suis, et Molendinis, Eccl.iam S. Mariae de Fontanis, cum pertinentijs suis, et terram, quam habetis juxta sedimen Pelagium de Spineta, mansos, quos habetis in Lanzanigo, et Braida, et Macerada, et luvadina, Eccl.iam S. Pelagij de aurinis cum pertinentijs suis, et Mansos, quos habetis in eodem loco, et Terras, et X.mas, quas habetis in Ponzano, mansos, quos habetis in Paderno, et in villa orba, et ad pedem Montelli, mansos, quos habetis in Storga, in villa pendula, et in salimberu, et locum ad molendinum faciendum, Mansos, quos habetis in Carbonara, villa Melmae, cum Eccl.ia S. Michaelis ejusdem villae, et tredecim rottis molendini cum pertinentijs suis ibidem, mansos quos habetis in Campo storto, et in Lanzago, in Cunfo, et Nerbono, mansos, quos habetis in luviniaco, et in ripa rupta, et in severa, et terras, quas habetis in fuligno, mansos, quos habetis in Dulfon.e villam prati galzoli, Eccl.iam S. Mariae ejusdem villae cum X.mis, et caeteris pertinentijs suis, mansum unum in curte natica; Terras, quas habetis in Mestre aedificatas, et inaedificatas, mansos, quos habetis in Zello, et nemus ibidem, Terram cum viana, quam habetis in Cellarino, mansum unum in Brenul. et unum in canollato, mansos, quos habetis in Burbiliac.o et terras quas habetis in podenzaco, et terras, quas habetis in Scaltinico, et Terras, quas habetis in Carpino, Eccl.iam S. Angeli cum pertinentijs suis, mansum unum in medolantijs, Eccl.iam S. Gervasij cum pertinentijs sui, Eccl.iam S. Vitalis cum pertinentijs suis, et mansos, quos habetis ibidem, mansos, quos habetis in Zero, mansos, . . . quos

(- carta 36. tergo)

quos habetis in Canizano³⁹, et in Reveno, Mansos, quos habetis in Quinto, et in cervaria, Eccl.iam S. Christinae⁴⁰ cum pertinentijs suis, et Mansos quos habetis ibidem, et in Tiverono, Eccl.iam S. Andraeae de Cavasaga, cum pertinentijs suis, mansum unum in puteo bono, mansos, quos habetis in vedelago, mansos, quos habetis in Sylva rotunda, villam silvae rosae, et Eccl.iam S. Andraeae, quae in eadem villa sita est cum pertinentijs suis; mansos, quos habetis in Labiolla, mansos, quos habetis in Bassano, in marman., et Roman. et in Burso, et in Canili, et in Sancta Ilaria, et in ledulis, et in fonte, et in S. Zenone, mansos, quos habetis in asilo, et in Braida⁴¹, et in Maliagello, et in nugareto, mansos, quos habetis in Montebelluna, et in finibus ejus; Terras, quas habetis in Trivinian., et in Casell., et in pusnovo, mansos, quos habetis in Dupladin., et in segusino, et mansum unum in Vipicano, mansos, quos habetis in Petra rubea, et in fenavio, et in lano, mansos, quos habetis in auno, . . .

1. Cilarino. 2. Brentina (*sopra, scrive* Crentina). 3. Spaunian. 4. Malnico. 5. Ursinico. 6. Bauliaco. 7. Castaniola. 8. Malzago. 9. Musano in S. Bona. 10. juxta Pelagium de Spineta. 11. Lanzanico. 12. Braida. 13. Macerata. 14. Luvadina. 15. S. Pelag. 16. Ponzano. 17. Paderno. 18. Villorba. 19. Pes Montelli. 20. Storga et Villapendula. 21. Salimberu. 22. Carunara. 23. Melma. 24. Campostorto. 25. Lanzago. 26. Cunfo. 27. Nerbono. 28. Luviniaco. 29. Ripa rupta. 30. Severa. 31. Fuligno. 32. Dulfon. 33. Pratoganz. 34. Curtis Natica. 35. Mestre. 36. Zelo. 37. Benut. 38. Canolata. 39. Burbiliaco. 40. Podenzanco. 41. Scaltinico. 42. Carpino. 43. S. Angeli. 44. Medolantiis. 45. S. Gervasii. 46. S. Vitalis. 47. Zero.

³⁹ (*in margine sinistro, continua l'elenco della nota 38*) 48. Canizano.

(*riprende in margine destro della stessa carta*) 48. Canizano. 49. Reveno. 50. Quinto. 51. Cervaria. 52. S. Cristina. 52. Tiverono. 53. Cavasaga. 54. Puteobono. 55. Vedelago. 56. Silvarotunda. 57. Silvarosa. 58. Labiolla. 59. Bassano. 60. Marman (*corretto sopra* Marnian). 61. Romano. 62. Burso. 63. Canili. 64. S. Ilaria. 65. Ledulis. 66. Fonte. 67. S. Zenone. 68. Asilo. 69. Braide (*sotto, corretto* Vugaria). 70. Mazagello. 71. Nugareto. 72. Triviniaco. 73. Casellis. 74. Pusnovo. 75. Duplavin. 76. Segusino. 77. Vipicano. 78. PetraLubea. 79. Feranio (*corretto* Fenario). 80. Lano. 81. Auno, et in alii Locis Episc. Feltr. e Bellun. 82. Ciliano. 83. X.mas Eccl.e Tar. 84. Medulo. 85. S. Antonino. S. Marg. di Petrar. 86. Gritina.